EDITAL Nº 214/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de ASSISTENTE SOCIAL, conforme Edital Nº 142/2025
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Andrea Panozzo
	1º

	Joselane Pereira Bertoldo
	2º

	Margarete de Fátima de Aguiar Deon
	3º

	Silvana Bueno Vieira
	4º

	Alice Jaqueline Schinato Reis
	5º

	Rafaela de Lima Silva
	6º

                                                                                             Vacaria -RS, 29 de maio de 2025.
                                                       ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                      Prefeito Municipal